

## Ostereier-Mischung "Hase" (Art.-Nr. 3177)

### Ostereier-Mischung "Hase"

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE, BUTTERREINFETT, Glukosesirup, MANDELN, HASELNÜSSE, Weinbrand, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, MACADAMIANÜSSE, EIERLIKÖR, Marc de Champagne, Mokkalikör, Emulgator SOJALECITHIN, Obstbrand, Honig, Himbeeren, Kandisfarin, natürliches Aroma, Himbeergeist, Himbeersaftkonzentrat, EIGELBPULVER, Instant Kaffee, Invertzuckersirup, Stärke, färbendes Lebensmittel(Rote Beetesaftkonzentrat)

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE